Fls.
_______
_____

_______
_______
_

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

“Fundada em 15 de agosto de 1853”
Rua Paissandu, nº 444, Centro, Cep 17201-900, Fone 36021777

Site: www.jau.sp.gov.br
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

Departamento de Compras

AVISO DE DISPENSA

“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                    “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados a realização:

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N° 08/2025
OBJETO: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE 07 (SETE) ARES-CONDICIONADOS DO TIPO SPLIT NO CENTRO DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ÁLCOOL E DROGAS - CAPS AD DR. MILTON FALCÃO, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA
O serviço de instalação de ares-condicionados deverá ser realizado por empresa devidamente qualificada para
prestação do serviço;
Os serviços deverão ser prestados junto ao endereço Avenida Zezinho Magalhães, nº 1660, bairro Vila Nova,
Jahu/SP – CEP: 17205-190;

Ares condicionados modelo Split, sendo 06 unidades de 12.000 BTUS e 01 unidade de 18.000 BTUS, variando
entre as marcas Philco e Elgin;
VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 3.481,67
PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 30/01/2025 A 03/02/2025

Edital na íntegra a disposição no Departamento de Compras, Paço Municipal, sito a Rua Paissandu nº 444 -
Centro ou no sítio eletrônico oficial: http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/

Jahu, 29 de janeiro de 2025.

Douglas Hideki Venancio

Agente de Contratação Responsável

http://www.jau.sp.gov.br/
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/